sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00970 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Praça Jaime Barros, nº 64, Centro, CEP: 44.280-000

DECRETO INDIVIDUAL Nº 08/2018, de 05 de Outubro de 2018.

“Dispõe sobre a exoneração do Pregoeiro do
Município de Teodoro Sampaio, e dá outras
providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- EXONERAR CRISPINA DAS GRAÇAS PEREIRA SOARES, do cargo de
PREGOEIRA, desde o dia 05/10/2018, a Sr.ª. do Município de Teodoro Sampaio,
Estado da Bahia.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário, em especial, o Decreto nº 12/2017, de 13 de Janeiro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de Outubro de 2018.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO

Secretária Municipal de Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F611A06617D2ACEA45C51A951D30191

		2018-10-05T14:54:41-0300